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Section A. To provide front end rubbish containers.
 

Question: If they have to be front load containers, then only Waste Management International (WMI) can provide you that service in Berlin, NH.

Answer: The RFP will be amended to either front or rear loading dumpsters.
 

Section B. Disposal facilities will not be provided and the contractor is responsible for the disposal of the rubbish.
Question: Currently that is not being done now and if it is to be started then that is going to be an additional cost to the State. Why would you want to do that?
Answer: This requirement will be removed.  You are correct, this is not the current practice.
 

Section D. Watertight Containers. 
Question/Statement from a Bidder: You don't want containers that are water tight, because the covers are not and if we were to get a heavy rain then they would fill with water and you couldn't pick them up.
Answer: That is correct. This requirement will be removed.
 END OF Q&A

